
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     web: www.eg-detailing.cz   

 

 

               Marine Protective Sealant Sm0.01  

                              s rozprašovačem  

    

        vysoce kvalitní konzervační prostředek pro gelcoaty a laky lodí 
 

 

Popis přípravku: Marine Protective Sealant umožnuje bezpečnou a nekomplikovanou 

aplikaci pro vysoce lesklý povrch. Účinný konzervační prostředek v rozprašovači je 

100% transparentní a vytváří sametovou a opticky jednotnou vrchní vrstvu se 

zřetelným zvýrazněním barev. Povrch rozvíjí vysoký stupeň hydrofobie a díky 

přípravku Marine Protective Sealant získá ochranu až na půl sezóny (v závislosti na 

namáhání, péči a převládajících podmínkách) proti novému znečištění a povětrnostním 

vlivům, jako například žloutnutí způsobenému UV zářením. Speciální složení je 

optimalizováno pro použití na gelcoatech a barvách na lodě všech barev i pro slanou 

vodu. Kompatibilní se všemi produkty Koch-Chemie z řady Marine, ideální jako 

vrchní vrstva pro Ceramic Boat Hull. 

 

Okruh použití: Gelcoatové povrchy a lakované povrchy lodí na celé lodi nebo 

plavidle. 

 

Použití: Připravte lakovaný povrch odpovídajícím předčištěním pomocí našeho 

přípravku Hull PreCleaner. V případě potřeby zpracujte matný nebo křídový povrch 

pomocí našich gelcoatových leštidel. Povrch odmastěte pomocí spreje Panel 

Preparation Spray. Čtyřikrát až pětkrát stříkněte přípravek Marine Protective Sealant 

na speciální utěrku šedou Ceramic 9998261 a rovnoměrně ho naneste pohybem do 

kříže na povrch, který má být konzervován. Přitom postupujte po částech (cca 1 × 1 

m). Poté vyleštěte čistou utěrkou z mikrovlákna. Nenechávejte zaschnout. Loď nebo 

plavidlo se nesmí umývat chemikáliemi ve stejný den. Jako další krok při běžné péči 

umyjte neutrálním šamponem, abyste zajistili, že konzervační vrstva vydrží co nejdéle. 

 

Stupeň lesku : 9,5 

 

POZOR: Před použitím ověřte kompatibilitu materiálu. Nepoužívejte na horké 

povrchy. Chraňte před mrazem a vysokými teplotami. Nestříkejte přímo na gelcoat / 

lak na lodě. Při použití na pochozích plochách bez odolnosti proti uklouznutí hrozí 

nebezpečí kluzkého povrchu. 

 

Bezpečnostní opatření: Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. 

Není z nich možné vyvozovat ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný 

produkt hodí na dané použití. Pro konzultace jsme vám k dispozici. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eg-detailing.cz/

